
                                                 Schválený rozpočet na rok 2012 Městys KřižanovSchválený rozpočet na rok 2022 Městys Křižanov 
Příjmy:

Odpa: Pol. Název  v tis. Kč
Sdílené daňové příjmy                    24 500,000
Výlučné daňové příjmy 1 500,000

1361 Správní poplatky 30,000
1340 Poplatek za svoz odpadů 900,000
1341 Poplatek ze psů 22,000
1342 Poplatek z pobytu 10,000
1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 10,000
1381 Daň z hazardních her 150,000
2460 Fond rozvoje bydlení splátky půjček 45,000
4112 Neinv.přísp.na st. správu a opatrovnictví 1 694,500

1031 Les prodej dřeva                                                                500,000
1032 Pronájem pozemků 90,000
2341 Pronájem rybníků 208,000
3113 ZŠ odpisy 1 500,000
3113 ZŠ příspěvky obcí 159,000
3314 Knihovna 5,000
3341 Místní rozhlas 2,000
3392 Sokolovna 25,000
3511 Zdravotní středisko pronájem 600,000
3611 Fond rozvoje bydlení úroky z půjček 4,600
3612 Byty 500,000
3613 Nebytové prostory 100,000
3632 Hřbitov, pohřebné opatrovanců 20,000
3725 Odměna za třídění odpadů 200,000
3729 Sběrný dvůr 200,000
4351 Pečovatelská služba 100,000
6171 Místní správa 4,000
6310 Úroky z účtů 1,000
6330 Převody mezi běžnými účty 1 000,000

Příjmy celkem: 34 080,100

Výdaje:
1031 Les 6 500,000
2212 Zimní údržba komunikací 150,000
2212 Opravy místních komunikací 300,000
2212 Projekt most U Školy 444,000
2212 Most ul. Budín 5 000,000
2212 Úsekové měření 1 500,000
2219 Oprava lávky pro chodce Meziříčská 100,000
2292 Dopravní obslužnost 10,000
2310 Přísp. do Svazu vodovodů a kanalizací 186,600
2321 Deratizace 70,000
2341 Oprava rybníku Chvojkov.,Blatník 1 300,000
3113 ZŠ a MŠ neinvestiční příspěvky 2 200,000
3113 ZŠ odpisy 1 500,000
3113 Opravy ZŠ a MŠ 500,000
3113 Projekt stavební úpravy a nástavba ZŠ 810,000
3314 Knihovna 525,000
3316 Křižanovský zpravodaj 50,000
3317 Mariánský sloup oprava 150,000
3319 Kronika 28,000
3319 Dary na  plesy věcné                                        6,000
3319 Dary a dotace místním org. a charit. org. 400,000
3341 Místní rozhlas 50,000
3392 Sokolovna 200,000
3399 Sbor pro občanské záležitosti 110,000
3421 Dětská hřiště - roční kontroly 10,000



3429 Fond starosty 30,000
3511 Zdravotní středisko 800,000
3611 Podpora výstavby - demolice 800,000
3612 Byty opravy (DPS + č.p. 69) 700,000
3612 Byty opravy 200,000
3612 Byty energie 140,000
3613 Nebytové prostory 30,000
3631 Veř. osvětlení 1 400,000
3631 Přeložka 2 785,000
3632 Pohřebnictví 100,000
3633 Projekt. dok. inženýrských sítí 800,000
3635 Změna územního plánu 73,500
3639 Člen.přísp. do mikroreg Velkomeziříčsko 29,856
3639 Veřejně prospěšné práce 3 400,000
3699 Zaměření, GP 150,000
3721 Nebezpečný odpad 100,000
3722 Svoz komunálního odpadu 1 800,000
3723 Svoz skla, plastů, papíru 600,000
3729 Sběrný dvůr 450,000
3733 Analýza rizik 400,000
3745 Údržba veřejných prostranství 550,000
3745 Zeleň Masarykovo náměstí 470,000
4351 Pečovatelská služba 1 000,000
4359 Opatrovnictví 600,000
5213 Krizová opatření 100,000
5512 Hasiči, defibrilátor AED 400,000
6112 Zastupitelstvo městyse 2 000,000
6171 Místní správa 4 300,000
6310 Poplatky z účtů 12,000
6330 Převody mezi běžnými účty 1 000,000
6399 Platby DPH, daň PO a poplatků 1 100,000

Výdaje celkem 48 419,956

Saldo příjmy - výdaje -14 339,856

8115 Financování - prostředky minulých let 14 339,856
Financování celkem 14 339,856

Závazným ukazatelem rozpočtu jsou paragrafy. Za překročení čerpání rozpočtu se nepovažuje
překročení do 10%. Starosta může schvalovat rozpočtová opatření kdykoliv během měsíce v příjmové 
části. Příjmy z rozpočtového opatření může použít ve výdajové části rozpočtu. Může manipulovat
s rezervou na paragrafu 3636. Starosta schvaluje poslední rozpočtové opatření v kalendářním roce,
neomezeně příjmy i výdaje. O schválení rozpočtového opatření informuje zastupitelstvo městyse na
dalším zasedání. Odpa 3319 Dary a dotace 400 tis. Kč bude rozdělen rozpočtovým opatřením.

Vyvěšeno: 30. 11. 2021 
Sejmuto: 16.12. 2021 
Schváleno: 15. 12. 2021 
Zveřejněno: 17. 12. 2021 

                                                               




